YAZDIRMA TARIHI 23/04/2024

Gemi Sirketi
Costa Cruises

18 Nisan 2021 Pazar

19 Nisan 2021 Pazartesi
20 Nisan 2021 Sali

21 Nisan 2021 Carsamba
22 Nisan 2021 Persembe
23 Nisan 2021 Cuma

24 Nisan 2021 Cumartesi
25 Nisan 2021 Pazar

26 Nisan 2021 Pazartesi
27 Nisan 2021 Sal

28 Nisan 2021 Carsamba

29 Nisan 2021 Persembe
30 Nisan 2021 Cuma

Gemi ADI
Costa Diadema

gemiturlari.com

Savona, italya
Marsilya
Barselona
Denizde
Lisbon
Denizde

La Caruna, ispanya
Denizde

Le Havre, Paris
Denizde
Skagen

Kiel

Kopenhag

Kalkis Limani
Savona, italya

Kalkis

07:00
08:00

10:00

07:00

07:00

10:00

08:00
10:00

Slre
12 Gece

Varis
17:.00
17:.00
14:00
22:.00
18:00

19:00

16:00
20:.00

ic Kabin 1099 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Dis Kabin 1299 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Balkonlu Kabin 1399 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Vergi 0 Euro

FIYATLAR KiSi BASI VE BASLANGIC FIYATLARIDIR

Dahil Olan Hizmetler

* Anadolu Jet&Tirk Hava Yollari ile Sabiha Gokcen Havalimani — Bergamo / Stockholm - istanbul

Havalimani arasi ekonomi sinifi ucuslar. ®* COSTA Diadema gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde



12 gece 13 glin tam pansiyon konaklama. ® Havalimani ve Liman vergileri. ® Havalimani - Liman -
Havalimani transferleri. ®* Grubun 25 pax ve lzeri olmasi durumunda Tecrlbeli Tlrkce Tur Liderligi
Hizmeti. ®* Gemide sabah, 6gle, aksam yemekleri ve ara ikramlar. * Gemideki eglence ve sovlar. * Fitness
& Spor salonu kullanimi. ® Zorunlu seyahat sigortasi (Mesleki sorumluluk sigortasidir).

Ekstra Hizmetler, Etkinlikler

*Servis Ucretleri. GUnluk kisi basi glinlik 11€ gemide 6denir

* iptali kapsayan seyahat saglik sigortasi. 70 yas ve (izeri %100 siirprim uygulanir.

*Saglik hizmetleri. / Kara turlari. / Kisisel Harcamalar.

* Gemideki tim icecekler.

*i¢ hat baglanti ucuslari (ilgili bankalara veya havalimanindaki maliye veznesine yatirabilirsiniz)

* Gerekli vize Ucreti.

* Yurtdisi cikis harc.

* Gemi veya rehberiniz tarafindan diizenlenen ekstra turlar

* Seyahat giivence paketi (iptali kapsamaktadir.). 70 vas (izeri misafirler icin 9100 surprim uygulanir.

(30€)

Program Satin Alma Notlari

*Program icin Schengen vizesi gerekir.
* Yesil Pasaporta vizesiz.
* Ucak detaylari degisebilir, guincel ucus saatlerini litfen sorunuz

Kalkis Tarihleri

ANKER TURIZM LTD.

Lbk 43 64 .
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